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Pos LW
1 20
2 1
3 4
4 18
5 2
6 5
7 8
8 6
9 7

10 10
11 14
12 13
13 3
14 12
15 11
16 16
17 9
18 35
19 17
20 50
21 15
22 19
23 22
24 21
25 25
26 28
27 23
28 24
29 27
30 29
31 26
32 30
33 31
34 32
35 33
36 38
37 34
38 36
39 37
40 NE
41 39
42 40
43 41
44 45
45 42
46 43
47 44
48 46
49 NE
50 47
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Artist

TIM TOUPET
LORENZ BUFFEL
TINA IWANITZKI
TOBEE

BUDDY

DJ BRAINSTORM
OLAF HENNING
BEN LUCA

DE LANCASTER

STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER

WILLI HERREN

INA COLADA & TOM JUNO
MARKUS BECKER
FINGER & KADEL

BEN LUCA

ALMKLAUSI FEAT. CHRIS TURNER
JoLI

MARRY, HARRIS & FORD
BIGGI BARDOT

LORENZ BUFFEL
STEFAN STURMER
BERNIE BRAUSE
KERSTIN OTT

DJ OTZI

NATURE LIFE

BEATRICE EGLI

OLAF & HANS

MARKUS BECKER

NEON

WENDJA

DON MATZE

HELI

CHAOS TEAM
HIGHTOWER

DIE M6606TIS

JENNY FRANKHAUSER
SARAH JOELLE
ANDREAS MARTIN
WORDZ DEEJAY

TOM TOURI

ENZIAN ROCKER FEAT. K6LSCHE QUETSCH

KLUBBB3
MARK SANDER
BUKKI MALLORCA

YAN & ELECTRO TRAIN FEAT. SEASIDE CLUB ...

LUDWIG 3
JENS BUCHNER
TOMMY VEGAS
TIGER

WILLI WONDER

etzE al:
O & Downioaed
erhaltiicin

Title

Du Bist Meine Nummer 1,2,3,4
Johnny Dapp

Dass Du Mich Liebst, Das Weiss Ich
3 Promille (doch Da Geht Noch Was)
Was Ist Das Fur Ein Tag

Leuchtturm

Eyo

Ich Krieg Nie Genug Von Dir

The Never Ending Story (alle Macht Den TréuMusic Television (special Ma ...

Nummer Eins

Annemarie (schatzi Ade)

Die Gummibé&renbande

Tschu Tschu Wa

Er Gehort Zu Mir

Du Und Ich In Hollywood

Party (everybody)

Alles Geil

Geboren Um Zu Feiern

Wir Sind Geil (eyo Eyo)

Johnny Dapp ( Harrris & Ford Remix)
L&uft Bei Dir

Endlich Haben Wir Urlaub
Scheissmelodie

A Mann Fir Amore

San Francisco

Fliegen

Nach Dem Feiern Gehen Wir Heiern
Bratwurst, Pommes Und Ein Bier
In Dieser Nacht

Abriss Austria

Wer Soll Das Bezahlen (apres Ski)
Marmor, Stein Und Eisen Bricht
Holladihia ( Jetzt Wird Geschunkelt! )
Wir Gehen Steil Wie "ne Rakete
Vamos Everybody

Die Zeit Steht Still

Midnight Hour

Ey, Was Geht Ab

Tanz Baby (like A Superstar)

Hab Ne Tante Aus Marokko

Dirndl Rot Weil3

Jetzt Erst Recht

Nichtern Siehst Du Furchtbar Aus
Wir Trinken Bier...

Von Haus Aus Geil

Ganz Normal

Hau Ab, Du Bist Kein Alkohol
Eins, Zwei, Drei - Oberkorper Frei
Pferdehimmel

Kuh Song

Label

Xtreme Sound Recordings
Xtreme Sound Recordings
Hitmix.de Music

Xtreme Sound

Music Television (special Ma ...

Whitelabel
Spectre Media
Scala Music

Kontor Records
Fiesta Records
Pulsschlag Music
Europa/sony Music
Fiesta Records
Scala Music

Fiesta Records
Megamix

Megamix

Fiesta Records
Xtrem Sound

Xtreme Sound Recordings
Mikes Music Records
Universal Music
Electrola

Best Mix

Universal Music

Zett Records

Music Television / Hitmix.de ...
Music Television / Hitmix.de ...

Universal Music

House Bone Records
Megamix

Xtreme Sound Recordings
Fiesta Records

Xtrem Sound

Music Television (special Ma ..

Villa Productions
Telamo

T.s.m.p. Music
Fiesta Records
Fiesta Records
Universal

Hitmix.de Music
Hookline Music
Electro Train

A5 Records

Villa Productions
Toi Toi Toi Records
Mikes Music Records

Amsterdam Music Entertainme

Points BestWeek

2733
2710
2709
2475
2474
2409
2387
2344
2321
2278
2256
2191
2190
2168
2082
2081
2037
1973
1908
1907
1864
1757
1734
1712
1711
1668
1667
1644
1622
1600
1599
1513
1491
1469
1446
1424
1423
1380
1358
1335
1313
1291
1269
1246
1245
1223
1201
1179
1157
1134
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5
27
26

9
15
26

5
11
13

Bullets

NICO GEMBA & INA COLADA
ANKE FURST
NOEL TERHORST

MICKIE KRAUSE FEAT. DOMINIK OFNER

MELISSA NASCHENWENG
BEN LUCA

LOWOLO & DJ LOW
DENNIS KRANZ

JURB,

Der Letzte Fox 2017
Uberschall

Traumpilot

Richtung Mond

Die Ganze Nacht

Ich Will (bei Dir Bleiben)
Lamboastronauten

Halt Dich An Mir Fest

ILAUMSIANR 2022

Xtreme Sound
Scala Music
Best Mix
Universal Music
Ariola

Megamix

Scala Music
Fiesta Records

@B iTunes
L L SATURN

mehr Chart geht nicht

1025 Id-dj.net

621
556
534
491
447
255
191

EURO

die offiziellen deutschen

Wetal-Rock-Chants

Die Mallorca-Charts erscheinen immer am Montag und wird von Deejays aus ganz Europa getippt. Titel die bereits 26 Wochen in den
Charts gewesen sind, werden gesperrt und kénnen somit nicht mehr getippt werden. Alle Punkte werden auf die tatsachliche Tipperpoolgrée
hochgerechnet, damit bei den Monatscharts und in den Jahrescharts kein Nachteil fiur einzelne Titel entsteht.
Diese Chart darf ganz oder ausz ise nur mit Genehmi g durch den Herausgeber verdffentlicht, kopiert und

weiterverbreitet werden.
(C) Mallorca Charts (P) World-DJ.net

Mallorca Charts
Megamix GmbH
Max-Planck-Str. 7
D-59423 Unna



